Camera di Commercio

( Pavia ?

ATTIVO

A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
Software
Totale Immobilizz. Immateriali
b) Materiali
Immobilli
Impianti
Attrezz. non informatiche
Attrezzature informatiche

Arredi e mobili
Automezzi
Biblioteca
Totale Immolizzaz. materiali
Partecipazioni e quote
Altri investimenti mobiliari
Prestiti ed anticipazioni attive
Totale Immob. finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

B) ATTIVO CIRCOLANTE
d) Rimanenze

Rimanenze di magazzino

Totale rimanenze
e) Crediti di Funzionamento
Crediti da diritto annuale

Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie
Crediti v/organismi del sistema camerale

Crediti vclienti

Crediti per servizi c/terzi

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2021

ANNO 2020

0

4.780.617
5.351
63.203
27.673

239.314

0

0

5.116.158
116.781 116.781 105.405
0 0 0
265.960 265.960 300.261

382.741

5.498.900

5.992
5.992
ENTRO 12 MESI OLTRE 12 MESI ENTRO 12 MESI OLTRE 12 MESI
542.445 542.444 527.984

0

78.600 78.600
221.437 221.437 229.416
85.014 85.014 66.603

Allegato "B"

ANNO 2021

0

5.113.515
3.21
49.371
35.686

238.941

0

0
5.440.724
105.405

0

300.261
405.666

5.846.390

21.308
21.308

527.984

0

0
229.416
66.603



Crediti diversi
Erario c/iva
Anticipi a fornitori
Totale crediti di funzionamento
f) Disponibilita’ Liquide
Banca c/c
Depositi postali
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVO
D) CONTI D'ORDINE
E) GESTIONI SPECIALI

TOTALE GENERALE

A) PATRIMONIO NETTO
Patrimonio netto esercizi precedenti
AvanzoDisavanzo economico esercizio
Riserve da partecipazioni
TOTALE PATRIMONIO NETTO
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO
Mutui passivi
Prestiti ed anticipazioni passive
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
Fondo Tratttamento di fine rapporto
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO
Debiti vfornitori
Debiti vsocieta e organismi del sistema camerale

Debiti vorganismi e istituzioni nazionali e comunitarie
Dedbiti tributari e previdenziali

Debiti vdipendenti

Debiti vorgani istituzionali

Debiti diversi

Debiti per servizi cterzi

264.609
4.918

264.609
4.918

0
1.197.023

27.712.194
554
27.712.748
28.915.762

0
14.717
14.717
34.429.379
642.096

0

35.071.475

(18.390.948)
23.345
(10.123.968)

(28.491.571)

0
0
0
(2.650.624)
(2.650.624)

ENTRO 12 MES| OLTRE 12MESI
(288.326) (288.326)
(33.069) (33.069)
0
(149.013) (149.013)
(269.332) (269.332)
(15.496) (15.496)
(1.433.203) (1.433.203)
(419.226) (419.226)

128.179
(1.399)

128.179
(1.399)
0
950.782

27.462.259
864
27.463.123
28.435.214

0
15.354
15.354
34.296.958
236.100

0

34.533.058

(19.294.523)

(320.669)
(9.197.048)
(28.812.240)
0
0
0
(2.563.985)
(2.563.985)

ENTRO 12 MESI OLTRE 12MESI
(302.943) (302.943)
(9.375) (9.375)
0
(121.393) (121.393)
(94.488) (94.488)
(15.485) (15.485)
(1.410.587) (1.410.587)
(381.004) (381.004)



Clienti c/anticipi 0 0

TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO (2.607.665) (2.335.275)
E) FONDI PER RISCHI E ONERI

Fondo Imposte 0 0

Altri Fondi (438.685) (361.667)

TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI (438.685) (361.667)
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI

Ratei Passivi 0 0

Risconti Passivi (240.835) (223.792)

TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI (240.835) (223.792)

TOTALE PASSIVO (5.937.808) (5.484.719)

TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO (34.429.379) (34.296.958)

G) CONTI D'ORDINE (642.096) (236.100)

H) GESTIONI SPECIALI 0 0

TOTALE GENERALE (35.071.475) (34.533.058)

IL SEGRETARIO GENERALE IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Enrico Ciabatti Giovanni Merlino

Sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. N. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.



